BEPE3AHCBKA MICBKA PAJIA
BPOBAPCHKOI'O PAHOHY KHIBCBKOI OBJIACTI

INPOEKT PIINEHHSA

cecli BOCBMOI'0 CKJIMKaHHS
07.08.2025 M. bepesanb No

[Ipo Ge3omnatHy nepemady
KaliTaJbHUX 1HBECTUIIN
B OCHOBHI 3aco0u

BigmoBimno mo crareit 26, 59, 60 3akony VYkpaimm ,JIlpo wmicuese
CaMOBpPSAyBaHHS B YKpaiHI®, BPaxoOBYIOUM KIOMOTaHHS BIAAUTY KamiTaJIbHOIO
oyniBuuutBa bepesancekoi micekoi pagu Big 01.08.2025 Ne 81, KomyHasbHOro
HEKOMEPIIIHHOTO MiAMPUEMCTBA ,,bepe3anchka michka JiikapHs bepe3aHchkoi MiChKOT
pamu® Big 04.08.2025 Ne 606 Ta pexkoMmeHpaallii MOCTIMHOI JEMyTaTChKOI KOMIcCIi
MICBKOI paau 3 TMUTaHb 3€MEJNbHUX BIJIHOCHUH, OYIIBHHUIITBA, AapXITEKTYypH,
1HPPaCTPyKTYpH Ta 1HBECTHUIIIH, KOMYHAJIbHOI BJIACHOCTI, €KOJIOTii, 61aroycTporo, 3
METOI0 €(DEKTUBHOT'O BUKOPUCTAHHS KOMYHAIBHOTO MaiiHa TEPUTOPIaIbHOT TPOMaIH,
bepesancbka Micbka paja

BUPIIINIIA:

1. Tlepematu Oe3omuatHo 3 OanaHcy Bimmainy kamitansHOTO OyiBHHUIITBA
bepezancbkoi Micbkoi paaum  Ha OamaHc KoMmyHanmbHOrO  HEKOMEPIIHHOIO
HiIpUEMCTBA ,,bepe3ancbka MichKa JiikapHs bepe3ancbkoi MichbKOi paau™ :

Ne HaiimMenyBanHs [aBenTapuuii | Kinb- Llina, Cywma,
3/m HOMED KICTh TPH TPH

1. | ABTopchkuil Harysa 3a BUkoHaHHsM | 1018000022 1 93984,00 93984,00
OymiBelnbHHX POOIT MO 00 €KTy
Kamiransauit PEMOHT Oy B
xipypriudoro  BigaiienHs — KHII
bepeszancrka MichKa JiKapHA

2. | HomatkoBi pobotu mo 06’exkry | 1018000019 1 3644356,03 | 3644356,03
Kanitanpauit PEMOHT Oy B
xipypriudoro  Bigminenns — KHII
bepesanchka MichbKa JiKapHs

3. | HomatkoBi pobGotrm 1o 006’exty: | 1018000030 1 156435,36 156435,36
KanitanmpHUI peMOHT BXigHOI rpynu




Ta CXO0J10BO{ KIIITHHA
peaHIMaIiiftHOTO BIIIJIEHHS Ta
remomianizy KHII  Bepesancbka
MiChKa JIIKapHs

Kanitaneuuii PEMOHT 1o
o0JamTyBaHHIO  KIMHATH IS
30epiraHHs HapKOTHYHUX PEYOBHH Ta
IIPEKypCcopiB ( BCTAHOBJICHHS
METaJIeBUX JIBEpeH Ta 3aXMCHUX IpaT
Ha BIKHO) OyIiBIl XIpypriuyHOTrO
BIIIIJIEHH, peaHimarii Ta
remomianizy  KHII  Bepesancbka
MiChKa JIIKapHs

1018000029

40000,00

40000,00

Kanitanpauit PEMOHT o
BCTaHOBJICHHIO MIPOTHUTIOKEKHUX
CHUCTEM B MPUMIIIEHHSAX
XIpypriyHoOro BiiJiIeHHs, peaHiMalii
ta remomiamzy KHII Bepesancbka

MiChKa JIIKapHs

1018000020

821871,92

821871,92

KanitanpHuii peMOHT BXiJHOI TPymHH
Ta CX0J10BO1 KJIITHHH
peaHiMaIiiftHOTO BIIIUJIEHHA  Ta
remomianizy KHII  Bepesancbka
MiChKa JIIKapHS

1018000025

944905,16

944905,16

KaniTanpauit

00J1aITyBaHHIO
OpYKIBKOIO oist OJIOKIB
KOHJIMIIIOHYBAaHHA Ta  BEHTHJIALIT
OyaiBii  XipypriyHOTO BiJIIJICHHS,
peanimamii Ta rtemomianizy KHII
bepes3aHchka MichbKa JIiKapHs

PEMOHT 1o
TepUTOpii

1018000028

124663,18

124663,18

Kanitanpauit PEMOHT Oy B
xipypriudoro  Bigminenns — KHII
bepe3anchka MichKa JTiKapHs

1018000017

9492922,42

9492922,42

I[IKJ[ (xopuryBaHHsI) 1O 00 €KTYy
Kamiransaui PEMOHT OymiBii
XipyprigHoro BiJIIJICHHS
bepe3aHchkoi MICBKOT JTIKapHI

1018000011

61944,00

61944,00

10.

I[IKA mno o6’exty KamitanpHuii
PEMOHT o BCTaHOBJICHHIO
MIPOTHITOKEKHUX cucTeM
MPUMIIIEHHS XipypriyHoro
BIIIIIIEHHS, peanimarii Ta
remomianisy KHII  Bepesanceka
MiChKa JIiKapHs

1018000013

130296,00

130296,00

11.

I[IKA 1o o6’exty KanitaneHuii
PEMOHT BX1JIHOI I'pylu Ta CXOA0BOI
KIIITUHU PEaHIMaliifHOTO BiAIiICHHS
ta remomianizy KHII Bepesancbka
MiChKa JIIKapHs

1018000024

39160,00

39160,00




3

12.

TexHiuHMI HaArIAg 3a BUKOHAHHIM
OymiBenbHUX poOIT 1O  00’€KTYy
KanitaneHuil peMOHT BXIJHOI TpymHH
Ta CXO0JI0BOL KJIITUHHA
peaHimalliifHoro  BiJJUIEHHA  Ta
remomianizy KHII  Bepesanceka
MiChKa JIiKapHs

1018000026

12643,00

12643,00

13.

TexHiuHMI HArIAO 3a BUKOHAHHIM
OymiBenbHHX pobOIT 1O 00"eKTy
KanitanpHuii peMOHT XipypriqyHOTO
BIJUTIIEHHS KHII bepeszancrka
MiChKa JIIKapHS

1018000018

98500,00

98500,00

14.

TexHIYHUN HArISA 32 BUKOHAHHSIM
OymiBenbHHX poOIT 1O  00’€KTy
Kanitaneuuii PEMOHT o
BCTaHOBJICHHIO MPOTUIIOKEKHUX
CUCTEM B MPUMIIICHHSAX
XIpyprigHOro BiJUTIICHHS, peaHiMaril
ta remopianizy KHII bBepesancbka
MiChKa JIIKApHS

1018000021

7674,00

7674,00

15.

TexHIYHUI HAISA 32 BUKOHAHHSIM
OymiBenbHHX pPOOIT 1O 00"eKTy
HonatkoBi pobotu  KamitansHuit
PEMOHT  XipYpPri4HOrO  BiJUTIJICHHS
KHIT bepe3anchka MichKa JIIKapHS

1018000031

45916,69

45916,69

16.

TexHIYHMI HArJIAI 32 BUKOHAHHSIM
OymiBeNbHUX pOOIT 1O  0O0’€KTY
HomatkoBi  pobotn  KamitansHuit
PEMOHT BXiJIHOI TPYIU Ta CXOAOBOI
KJIITHHH PEeaHIMAIIHOTO BIIIICHHS
ta remopianizy KHII bepesancbka
MIChKa JIIKApHS

1018000032

2147,57

2147,57

Pazom:

16

15717419,33

15717419,33

[TectoB Bonoaumup -
bopucosuu

2. 1ns mepenadi Ta MPUAHATTS CTBOPUTH KOMICIIO Y CKIIA/II:

YsieHn KOMICIT:

Crenpko Jlrogmuia -
BonogumupisHa

IBuenko €Bren IleTpoBuy -

Ha4dYaJIbHUK

TOJIOBHUI

Oyxranrep
OyniBHUIITBa bepe3aHchkoi MickKoi paiu

BIIJILTY

KarmiTaabHOTO
Bbepesancrkoi MicbKOT pajiu, TOI0Ba KOMicii

BIJIJILITY

OyIiBHUIITBA

KaIiTaIbHOTO

3aCTYIHUK MICBKOTO TOJIOBH 3 TMHUTaHb JISJIBHOCTI
BHKOHABYHMX OpTraHiB



Jlyuenko Bosnoaumup -
BikropoBuu

Py6an 'anna Ky3pmiBHA -

TUPEKTOP KomynansHOTO HEKOMEPIIIHHOTO
nmignpueMcTBa . bepe3aHcbka  Michbka  JIIKapHS
bepesancbkoi Micbkoi paau‘

rojioBHUM Oyxrantep KoMmyHaJIIbHOTO HEKOMEPIIIMHOTO
HiANpUEMCTBA ,,bepe3aHcbka MichbKa JTiKapHs
bepesanchkoi MicbKkOi paau‘

3. KoHTposib 3a BHUKOHAaHHSIM PIIIEHHS MOKJIACTH Ha MOCTIHHY AEMYyTaTChbKY
KOMICIIO MICBKOI pajy 3 MHUTaHb 3€MEJIbHUX BIAHOCHH, OYJIBHHUIITBA, apXITEKTYpH,
1H(GPACTPYKTYpH Ta 1HBECTHIIIM, KOMYHAJIbHOI BJIACHOCTI, €KOJIOTii, OJaroycTporo
(Ieanuyka HO.A.) Ta Ha 3acTynmHUKAa MICBKOTO TOJIOBU 3 TMHUTaHb AiSUIbHOCTI
BUKOHABUYUX opraHiB IBuenka €.I1.

CexkpeTtap MICbKOI pajau

Oner CUBAK



